

---

## Produse de plastic

I.D.: 66613030

---

Data publicarii	24.02.22	Coduri CPV	44423000-1 19520000-7
-----------------	----------	------------	-----------------------

---

Pretul estimativ: 240,93 RON - 240,93 RON

---

Descriere: Pachetul contine: 1. 10 7036716 FOLIE STRECH 1,8KG BUC 5 x 20,932 = 104,66 lei fara TVA  
2. 20 7045041 PUNGI ALIM 1KG 20X30CM 100BUC/SET SET 5 x 3,90 = 19,50 lei fara TVA 3. 30  
7045042 PUNGI ALIM 2KG 25X35CM 100BUC/SET SET 5 x 4,546 = 22,73 lei fara TVA 4. 40  
7054302 SACI MENAJ 120L 10/SET SR BRILLI ALBASTR SET 10 x 4,513 = 45,13 fara TVA 5. 50  
7010167 FINO PUNGI GUNOI HD 60L BUC 10 x 4,891 = 48,91 fara TVA Valoarea totala a  
pachetului = 240,93

---